
Damen Rot Par 72 Slope 126 CR 71,9

Ergebnisliste
DGL Gruppenliga Damen 2019 Aufstiegsrunde - 1. Spieltag -
08.09.2019
18-Loch Turnier - Vorgabenwirksam; Einzel - Zählspiel
Austragungsclub:Bochumer Golfclub e.V.
Spielleitung: Herr Blümer, Herr Neeff, Herr Schacht
Clubspielleiter:

Bochumer GC Bochumer GC 2015

Platz Name Club Stv/Spv Brutto Netto über
CR Stv.

Brutto

1 Pradel Amelie Unna-Fröndenberg,
GC 3,8 / 4 73 69 1,1 3,5

2 Krug Viviana Hubbelrath, GC 0,8 / 1 75 74 3,1 0,9

3 Mletzko Kristina Schwarze Heide
Bottrop,GC 7,7 / 8 76 68 4,1 6,9

4 Springer Ulrike Senne GC Gut
Welschof 6,3 / 7 77 70 5,1 5,9

5 Hageleit-Schreckenberg
Yvonne-V. Leverkusen, GC 4,7 / 5 77 72 5,1 4,7

6 Hammerschmid Mia
Carlotta Hubbelrath, GC 7,1 / 8 79 71 7,1 6,9

7 Sipply Pia Aldruper Heide, GC 6,8 / 7 79 72 7,1 6,8

8 Lüttgens Eva Wildenrath, GC 5,0 / 5 80 75 8,1 5,0

9 Söllner Hannah Hubbelrath, GC 7,9 / 9 80 71 8,1 7,7

10 Semesdiek Julia Aldruper Heide, GC 5,8 / 6 80 74 8,1 5,8

11 Gieron Charlotte Leverkusen, GC 10,6 / 12 81 69 9,1 9,8

12 Brokamp Verena Münster-Tinnen, GC 5,0 / 5 81 76 9,1 5,1

13 Kottwitz Cornelia Münster-Tinnen, GC 8,0 / 9 82 73 10,1 8,0

14 Rieke Lara Hubbelrath, GC 5,5 / 6 82 76 10,1 5,6

15 Heck Fiona Wildenrath, GC 8,9 / 10 83 73 11,1 8,9

16 Korte Inken Unna-Fröndenberg,
GC 10,2 / 11 83 72 11,1 10,2

17 Frerick Ute Münster-Tinnen, GC 9,9 / 11 83 72 11,1 9,9

18 Menke-Lakämper Gabriele Senne GC Gut
Welschof 11,0 / 12 84 72 12,1 11,0

19 Glass Sandra Paderborn, Uni-GC 9,8 / 11 84 73 12,1 9,8

20 Belz Alina Mettmann, GC 7,5 / 8 85 77 13,1 7,6

21 Thiele Angelina Senne GC Gut
Welschof 6,8 / 7 85 78 13,1 6,9

22 Klötzer Christine Leverkusen, GC 7,9 / 9 85 76 13,1 8,0

23 Börding Wencke Hubbelrath, GC 5,0 / 5 85 80 13,1 5,1



24 Meis Charlotte Aldruper Heide, GC 1,5 / 2 86 84 14,1 1,6

25 Dern Christine Unna-Fröndenberg,
GC 5,5 / 6 86 80 14,1 5,6

26 Brugmann Emmy Kloster Kamp, GC Am 12,9 / 14 86 72 14,1 12,9

27 Jütten Kordula Wildenrath, GC 8,1 / 9 86 77 14,1 8,1

28 Bauer Amelie Schwarze Heide
Bottrop,GC 9,4 / 10 87 77 15,1 9,5

29 Lux Anja Aldruper Heide, GC 5,2 / 6 87 81 15,1 5,3

30 Gordes Anne Schwarze Heide
Bottrop,GC 12,0 / 13 87 74 15,1 12,0

31 Finn Hilke Velderhof, G&CC 8,8 / 10 87 77 15,1 8,9

32 Duden Finja Schwarze Heide
Bottrop,GC 5,6 / 6 88 82 16,1 5,7

33 Werner Jessica Thais Leverkusen, GC 7,1 / 8 88 80 16,1 7,2

34 Hering Julia Velderhof, G&CC 11,3 / 13 88 75 16,1 11,4

35 Kuhn Svenja Schwarze Heide
Bottrop,GC 11,1 / 12 88 76 16,1 11,2

36 Dehm Annika Schwarze Heide
Bottrop,GC 9,7 / 11 89 78 17,1 9,8

37 Lasthaus Birgit Aldruper Heide, GC 10,5 / 12 89 77 17,1 10,6

38 Hilderink Jolanda Ahaus, G&LC 16,2 / 18 89 71 17,1 15,9

39 Günther Roswitha Paderborn, Uni-GC 11,8 / 13 89 76 17,1 11,8

40 Reiffer-Gantenbrink Verena Unna-Fröndenberg,
GC 12,1 / 13 89 76 17,1 12,1

41 Fehr Daniela Kloster Kamp, GC Am 11,3 / 13 90 77 18,1 11,4

42 Komischke Lara Hubbelrath, GC 8,3 / 9 90 81 18,1 8,4

43 Röwekamp Lara Unna-Fröndenberg,
GC 10,6 / 12 90 78 18,1 10,7

44 Kuhlmann Michaela Velderhof, G&CC 11,5 / 13 90 77 18,1 11,6

45 Westermilies Andrea Paderborn, Uni-GC 11,8 / 13 91 78 19,1 11,9

46 Knappheide Isabel Kloster Kamp, GC Am 7,9 / 9 91 82 19,1 8,0

47 Dr. Krömann Susanne Münster-Tinnen, GC 10,8 / 12 91 79 19,1 10,9

48 Terbrack Waltraud Ahaus, G&LC 12,3 / 14 91 77 19,1 12,4

49 Esser Ina Velderhof, G&CC 10,9 / 12 92 80 20,1 11,0

50 Daldrup Lena Aldruper Heide, GC 11,8 / 13 92 79 20,1 11,9

51 Koeck Silvia Mettmann, GC 11,1 / 12 92 80 20,1 11,2

52 Brandenburg-Niebel
Claudia Mettmann, GC 9,2 / 10 93 83 21,1 9,3

53 Bücker Gabriele Münster-Tinnen, GC 11,8 / 13 93 80 21,1 11,9

54 van der Velden Kornelia Kloster Kamp, GC Am 12,1 / 13 93 80 21,1 12,2

55 Mersmann Mariel Ahaus, G&LC 10,8 / 12 93 81 21,1 10,9

56 Wehr Alexandra Velderhof, G&CC 13,4 / 15 94 79 22,1 13,5



57 Lucaßen-Wolters Anne Ahaus, G&LC 14,2 / 16 94 78 22,1 14,3

58 Ehlebracht Antje Senne GC Gut
Welschof 16,1 / 18 94 76 22,1 16,1

59 Zwingelberg Hak-Soon Mettmann, GC 11,3 / 13 94 81 22,1 11,4

60 Springer Josefine Senne GC Gut
Welschof 11,0 / 12 94 82 22,1 11,1

61 Kersken Susanne Kloster Kamp, GC Am 11,1 / 12 94 82 22,1 11,2

62 Recker Dagmar Wildenrath, GC 10,0 / 11 95 84 23,1 10,1

63 Specht Susanne Unna-Fröndenberg,
GC 10,8 / 12 95 83 23,1 10,9

64 Keuling Claudia Mettmann, GC 7,4 / 8 96 88 24,1 7,5

65 Neugebauer Eldrid Wildenrath, GC 8,7 / 10 96 86 24,1 8,8

66 Werner Janine Cassia Leverkusen, GC 12,8 / 14 96 82 24,1 12,9

67 Meyer Lisa Paderborn, Uni-GC 12,9 / 14 96 82 24,1 13,0

68 Rhode Alessandra Mettmann, GC 13,7 / 15 97 82 25,1 13,8

69 Wedegärtner Anna Paderborn, Uni-GC 12,3 / 14 97 83 25,1 12,4

70 Heuberg Lena Kloster Kamp, GC Am 9,2 / 10 97 87 25,1 9,3

71 Springe Marla Leverkusen, GC 10,6 / 12 97 85 25,1 10,7

72 Roth Sandra Velderhof, G&CC 10,9 / 12 97 85 25,1 11,0

73 Janissen Marion Wildenrath, GC 12,3 / 14 98 84 26,1 12,4

74 Hörst Nicole Ahaus, G&LC 12,6 / 14 98 84 26,1 12,7

75 Bendig Silke Paderborn, Uni-GC 12,6 / 14 100 86 28,1 12,7

76 Boerstra Cisca Ahaus, G&LC 12,4 / 14 101 87 29,1 12,5

77 Witte Simone Münster-Tinnen, GC 12,2 / 14 101 87 29,1 12,3

78 Dipl.-Ing. Breimhorst Anke Senne GC Gut
Welschof 15,1 / 17 102 85 30,1 15,2

Netto

1 Mletzko Kristina Schwarze Heide
Bottrop,GC 7,7 / 8 76 68 4,1 6,9

2 Pradel Amelie Unna-Fröndenberg,
GC 3,8 / 4 73 69 1,1 3,5

3 Gieron Charlotte Leverkusen, GC 10,6 / 12 81 69 9,1 9,8

4 Springer Ulrike Senne GC Gut
Welschof 6,3 / 7 77 70 5,1 5,9

5 Söllner Hannah Hubbelrath, GC 7,9 / 9 80 71 8,1 7,7

6 Hilderink Jolanda Ahaus, G&LC 16,2 / 18 89 71 17,1 15,9

7 Hammerschmid Mia
Carlotta Hubbelrath, GC 7,1 / 8 79 71 7,1 6,9

8 Brugmann Emmy Kloster Kamp, GC Am 12,9 / 14 86 72 14,1 12,9

9 Menke-Lakämper Gabriele Senne GC Gut
Welschof 11,0 / 12 84 72 12,1 11,0

10 Korte Inken Unna-Fröndenberg, 10,2 / 11 83 72 11,1 10,2



GC

11 Sipply Pia Aldruper Heide, GC 6,8 / 7 79 72 7,1 6,8

12 Frerick Ute Münster-Tinnen, GC 9,9 / 11 83 72 11,1 9,9

13 Hageleit-Schreckenberg
Yvonne-V. Leverkusen, GC 4,7 / 5 77 72 5,1 4,7

14 Kottwitz Cornelia Münster-Tinnen, GC 8,0 / 9 82 73 10,1 8,0

15 Heck Fiona Wildenrath, GC 8,9 / 10 83 73 11,1 8,9

16 Glass Sandra Paderborn, Uni-GC 9,8 / 11 84 73 12,1 9,8

17 Gordes Anne Schwarze Heide
Bottrop,GC 12,0 / 13 87 74 15,1 12,0

18 Semesdiek Julia Aldruper Heide, GC 5,8 / 6 80 74 8,1 5,8

19 Krug Viviana Hubbelrath, GC 0,8 / 1 75 74 3,1 0,9

20 Lüttgens Eva Wildenrath, GC 5,0 / 5 80 75 8,1 5,0

21 Hering Julia Velderhof, G&CC 11,3 / 13 88 75 16,1 11,4

22 Ehlebracht Antje Senne GC Gut
Welschof 16,1 / 18 94 76 22,1 16,1

23 Klötzer Christine Leverkusen, GC 7,9 / 9 85 76 13,1 8,0

24 Rieke Lara Hubbelrath, GC 5,5 / 6 82 76 10,1 5,6

25 Günther Roswitha Paderborn, Uni-GC 11,8 / 13 89 76 17,1 11,8

26 Kuhn Svenja Schwarze Heide
Bottrop,GC 11,1 / 12 88 76 16,1 11,2

27 Brokamp Verena Münster-Tinnen, GC 5,0 / 5 81 76 9,1 5,1

28 Reiffer-Gantenbrink Verena Unna-Fröndenberg,
GC 12,1 / 13 89 76 17,1 12,1

29 Belz Alina Mettmann, GC 7,5 / 8 85 77 13,1 7,6

30 Bauer Amelie Schwarze Heide
Bottrop,GC 9,4 / 10 87 77 15,1 9,5

31 Lasthaus Birgit Aldruper Heide, GC 10,5 / 12 89 77 17,1 10,6

32 Fehr Daniela Kloster Kamp, GC Am 11,3 / 13 90 77 18,1 11,4

33 Finn Hilke Velderhof, G&CC 8,8 / 10 87 77 15,1 8,9

34 Jütten Kordula Wildenrath, GC 8,1 / 9 86 77 14,1 8,1

35 Kuhlmann Michaela Velderhof, G&CC 11,5 / 13 90 77 18,1 11,6

36 Terbrack Waltraud Ahaus, G&LC 12,3 / 14 91 77 19,1 12,4

37 Westermilies Andrea Paderborn, Uni-GC 11,8 / 13 91 78 19,1 11,9

38 Thiele Angelina Senne GC Gut
Welschof 6,8 / 7 85 78 13,1 6,9

39 Lucaßen-Wolters Anne Ahaus, G&LC 14,2 / 16 94 78 22,1 14,3

40 Dehm Annika Schwarze Heide
Bottrop,GC 9,7 / 11 89 78 17,1 9,8

41 Röwekamp Lara Unna-Fröndenberg,
GC 10,6 / 12 90 78 18,1 10,7

42 Wehr Alexandra Velderhof, G&CC 13,4 / 15 94 79 22,1 13,5



43 Daldrup Lena Aldruper Heide, GC 11,8 / 13 92 79 20,1 11,9

44 Dr. Krömann Susanne Münster-Tinnen, GC 10,8 / 12 91 79 19,1 10,9

45 Dern Christine Unna-Fröndenberg,
GC 5,5 / 6 86 80 14,1 5,6

46 Bücker Gabriele Münster-Tinnen, GC 11,8 / 13 93 80 21,1 11,9

47 Esser Ina Velderhof, G&CC 10,9 / 12 92 80 20,1 11,0

48 Werner Jessica Thais Leverkusen, GC 7,1 / 8 88 80 16,1 7,2

49 van der Velden Kornelia Kloster Kamp, GC Am 12,1 / 13 93 80 21,1 12,2

50 Koeck Silvia Mettmann, GC 11,1 / 12 92 80 20,1 11,2

51 Börding Wencke Hubbelrath, GC 5,0 / 5 85 80 13,1 5,1

52 Lux Anja Aldruper Heide, GC 5,2 / 6 87 81 15,1 5,3

53 Zwingelberg Hak-Soon Mettmann, GC 11,3 / 13 94 81 22,1 11,4

54 Komischke Lara Hubbelrath, GC 8,3 / 9 90 81 18,1 8,4

55 Mersmann Mariel Ahaus, G&LC 10,8 / 12 93 81 21,1 10,9

56 Rhode Alessandra Mettmann, GC 13,7 / 15 97 82 25,1 13,8

57 Duden Finja Schwarze Heide
Bottrop,GC 5,6 / 6 88 82 16,1 5,7

58 Knappheide Isabel Kloster Kamp, GC Am 7,9 / 9 91 82 19,1 8,0

59 Werner Janine Cassia Leverkusen, GC 12,8 / 14 96 82 24,1 12,9

60 Springer Josefine Senne GC Gut
Welschof 11,0 / 12 94 82 22,1 11,1

61 Meyer Lisa Paderborn, Uni-GC 12,9 / 14 96 82 24,1 13,0

62 Kersken Susanne Kloster Kamp, GC Am 11,1 / 12 94 82 22,1 11,2

63 Wedegärtner Anna Paderborn, Uni-GC 12,3 / 14 97 83 25,1 12,4

64 Brandenburg-Niebel
Claudia Mettmann, GC 9,2 / 10 93 83 21,1 9,3

65 Specht Susanne Unna-Fröndenberg,
GC 10,8 / 12 95 83 23,1 10,9

66 Meis Charlotte Aldruper Heide, GC 1,5 / 2 86 84 14,1 1,6

67 Recker Dagmar Wildenrath, GC 10,0 / 11 95 84 23,1 10,1

68 Janissen Marion Wildenrath, GC 12,3 / 14 98 84 26,1 12,4

69 Hörst Nicole Ahaus, G&LC 12,6 / 14 98 84 26,1 12,7

70 Dipl.-Ing. Breimhorst Anke Senne GC Gut
Welschof 15,1 / 17 102 85 30,1 15,2

71 Springe Marla Leverkusen, GC 10,6 / 12 97 85 25,1 10,7

72 Roth Sandra Velderhof, G&CC 10,9 / 12 97 85 25,1 11,0

73 Neugebauer Eldrid Wildenrath, GC 8,7 / 10 96 86 24,1 8,8

74 Bendig Silke Paderborn, Uni-GC 12,6 / 14 100 86 28,1 12,7

75 Boerstra Cisca Ahaus, G&LC 12,4 / 14 101 87 29,1 12,5

76 Heuberg Lena Kloster Kamp, GC Am 9,2 / 10 97 87 25,1 9,3



77 Witte Simone Münster-Tinnen, GC 12,2 / 14 101 87 29,1 12,3

78 Keuling Claudia Mettmann, GC 7,4 / 8 96 88 24,1 7,5



Teamergebnisliste
DGL Gruppenliga Damen 2019 Aufstiegsrunde - 1. Spieltag -
08.09.2019
Austragungsclub:Bochumer Golfclub e.V.

Name Club Stv/Spv Brutto über CR

Ligawertung Deutsche Mannschaftsmeisterschaften

1. Hubbelrath Teamergebnis: 41,5

1 Krug Viviana Hubbelrath, GC 0,8 / 1 75 +3,1

2 Hammerschmid Mia Carlotta Hubbelrath, GC 7,1 / 8 79 +7,1

3 Söllner Hannah Hubbelrath, GC 7,9 / 9 80 +8,1

4 Rieke Lara Hubbelrath, GC 5,5 / 6 82 +10,1

5 Börding Wencke Hubbelrath, GC 5,0 / 5 85 +13,1

6 Komischke Lara Hubbelrath, GC 8,3 / 9 (90) (+18,1)

2.* Unna-Fröndenberg Teamergebnis: 61,5

1 Pradel Amelie Unna-Fröndenberg, GC 3,8 / 4 73 +1,1

2 Korte Inken Unna-Fröndenberg, GC 10,2 / 11 83 +11,1

3 Dern Christine Unna-Fröndenberg, GC 5,5 / 6 86 +14,1

4 Reiffer-Gantenbrink Verena Unna-Fröndenberg, GC 12,1 / 13 89 +17,1

5 Röwekamp Lara Unna-Fröndenberg, GC 10,6 / 12 90 +18,1

6 Specht Susanne Unna-Fröndenberg, GC 10,8 / 12 (95) (+23,1)

3.* Aldruper Heide Teamergebnis: 61,5

1 Sipply Pia Aldruper Heide, GC 6,8 / 7 79 +7,1

2 Semesdiek Julia Aldruper Heide, GC 5,8 / 6 80 +8,1

3 Meis Charlotte Aldruper Heide, GC 1,5 / 2 86 +14,1

4 Lux Anja Aldruper Heide, GC 5,2 / 6 87 +15,1

5 Lasthaus Birgit Aldruper Heide, GC 10,5 / 12 89 +17,1

6 Daldrup Lena Aldruper Heide, GC 11,8 / 13 (92) (+20,1)

4. Schwarze Heide Teamergebnis: 66,5

1 Mletzko Kristina Schwarze Heide Bottrop,GC 7,7 / 8 76 +4,1

2 Bauer Amelie Schwarze Heide Bottrop,GC 9,4 / 10 87 +15,1

3 Gordes Anne Schwarze Heide Bottrop,GC 12,0 / 13 87 +15,1

4 Duden Finja Schwarze Heide Bottrop,GC 5,6 / 6 88 +16,1

5 Kuhn Svenja Schwarze Heide Bottrop,GC 11,1 / 12 88 +16,1

6 Dehm Annika Schwarze Heide Bottrop,GC 9,7 / 11 (89) (+17,1)



5. Leverkusen Teamergebnis: 67,5

1 Hageleit-Schreckenberg
Yvonne-V. Leverkusen, GC 4,7 / 5 77 +5,1

2 Gieron Charlotte Leverkusen, GC 10,6 / 12 81 +9,1

3 Klötzer Christine Leverkusen, GC 7,9 / 9 85 +13,1

4 Werner Jessica Thais Leverkusen, GC 7,1 / 8 88 +16,1

5 Werner Janine Cassia Leverkusen, GC 12,8 / 14 96 +24,1

6 Springe Marla Leverkusen, GC 10,6 / 12 (97) (+25,1)

6. Münster-Tinnen Teamergebnis: 70,5

1 Brokamp Verena Münster-Tinnen, GC 5,0 / 5 81 +9,1

2 Kottwitz Cornelia Münster-Tinnen, GC 8,0 / 9 82 +10,1

3 Frerick Ute Münster-Tinnen, GC 9,9 / 11 83 +11,1

4 Dr. Krömann Susanne Münster-Tinnen, GC 10,8 / 12 91 +19,1

5 Bücker Gabriele Münster-Tinnen, GC 11,8 / 13 93 +21,1

6 Witte Simone Münster-Tinnen, GC 12,2 / 14 (101) (+29,1)

7. Senne Gut Welschhof Teamergebnis: 74,5

1 Springer Ulrike Senne GC Gut Welschof 6,3 / 7 77 +5,1

2 Menke-Lakämper Gabriele Senne GC Gut Welschof 11,0 / 12 84 +12,1

3 Thiele Angelina Senne GC Gut Welschof 6,8 / 7 85 +13,1

4 Ehlebracht Antje Senne GC Gut Welschof 16,1 / 18 94 +22,1

5 Springer Josefine Senne GC Gut Welschof 11,0 / 12 94 +22,1

6 Dipl.-Ing. Breimhorst Anke Senne GC Gut Welschof 15,1 / 17 (102) (+30,1)

8. Wildenrath Teamergebnis: 80,5

1 Lüttgens Eva Wildenrath, GC 5,0 / 5 80 +8,1

2 Heck Fiona Wildenrath, GC 8,9 / 10 83 +11,1

3 Jütten Kordula Wildenrath, GC 8,1 / 9 86 +14,1

4 Recker Dagmar Wildenrath, GC 10,0 / 11 95 +23,1

5 Neugebauer Eldrid Wildenrath, GC 8,7 / 10 96 +24,1

6 Janissen Marion Wildenrath, GC 12,3 / 14 (98) (+26,1)

9. Velderhof Teamergebnis: 91,5

1 Finn Hilke Velderhof, G&CC 8,8 / 10 87 +15,1

2 Hering Julia Velderhof, G&CC 11,3 / 13 88 +16,1

3 Kuhlmann Michaela Velderhof, G&CC 11,5 / 13 90 +18,1

4 Esser Ina Velderhof, G&CC 10,9 / 12 92 +20,1

5 Wehr Alexandra Velderhof, G&CC 13,4 / 15 94 +22,1

6 Roth Sandra Velderhof, G&CC 10,9 / 12 (97) (+25,1)



10. Kloster Kamp Teamergebnis: 94,5

1 Brugmann Emmy Kloster Kamp, GC Am 12,9 / 14 86 +14,1

2 Fehr Daniela Kloster Kamp, GC Am 11,3 / 13 90 +18,1

3 Knappheide Isabel Kloster Kamp, GC Am 7,9 / 9 91 +19,1

4 van der Velden Kornelia Kloster Kamp, GC Am 12,1 / 13 93 +21,1

5 Kersken Susanne Kloster Kamp, GC Am 11,1 / 12 94 +22,1

6 Heuberg Lena Kloster Kamp, GC Am 9,2 / 10 (97) (+25,1)

11. Univ. GC Paderborn Teamergebnis: 97,5

1 Glass Sandra Paderborn, Uni-GC 9,8 / 11 84 +12,1

2 Günther Roswitha Paderborn, Uni-GC 11,8 / 13 89 +17,1

3 Westermilies Andrea Paderborn, Uni-GC 11,8 / 13 91 +19,1

4 Meyer Lisa Paderborn, Uni-GC 12,9 / 14 96 +24,1

5 Wedegärtner Anna Paderborn, Uni-GC 12,3 / 14 97 +25,1

6 Bendig Silke Paderborn, Uni-GC 12,6 / 14 (100) (+28,1)

12. Mettmann Teamergebnis: 100,5

1 Belz Alina Mettmann, GC 7,5 / 8 85 +13,1

2 Koeck Silvia Mettmann, GC 11,1 / 12 92 +20,1

3 Brandenburg-Niebel Claudia Mettmann, GC 9,2 / 10 93 +21,1

4 Zwingelberg Hak-Soon Mettmann, GC 11,3 / 13 94 +22,1

5 Keuling Claudia Mettmann, GC 7,4 / 8 96 +24,1

6 Rhode Alessandra Mettmann, GC 13,7 / 15 (97) (+25,1)

13. Ahaus Teamergebnis: 105,5

1 Hilderink Jolanda Ahaus, G&LC 16,2 / 18 89 +17,1

2 Terbrack Waltraud Ahaus, G&LC 12,3 / 14 91 +19,1

3 Mersmann Mariel Ahaus, G&LC 10,8 / 12 93 +21,1

4 Lucaßen-Wolters Anne Ahaus, G&LC 14,2 / 16 94 +22,1

5 Hörst Nicole Ahaus, G&LC 12,6 / 14 98 +26,1

6 Boerstra Cisca Ahaus, G&LC 12,4 / 14 (101) (+29,1)
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DGL Gruppenliga Damen 2019 Aufstiegsrunde

DGL
Gruppenli
ga Damen
2019
Aufstiegsr
unde

Bochumer Golfclub e.V. Ergebnis Schläge
über CR

1 Hubbelrath 401 41,5
2* Unna-Fröndenberg 421* 61,5*
3* Aldruper Heide 421* 61,5*
4 Schwarze Heide 426 66,5
5 Leverkusen 427 67,5
6 Münster-Tinnen 430 70,5
7 Senne Gut Welschhof 434 74,5
8 Wildenrath 440 80,5
9 Velderhof 451 91,5
10 Kloster Kamp 454 94,5
11 Univ. GC Paderborn 457 97,5
12 Mettmann 460 100,5
13 Ahaus 465 105,5
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